
47. ročník

Prosiměřice, 25.8.2019

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 1,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 99 96 98 99 99 99 590

2. 17,1 Michal Vladimír 1958 05897 Mostiště 0287 99 97 96 96 96 98 582

3. 8,3 Hlavsa Petr 1984 33515 EHO Hodnonín 0457 98 97 95 98 94 99 581

4. 19,2 Václav Pavel 1965 01360 Zábřeh n/M 0227 96 96 94 99 99 97 581

5. 16,1 Michal Petr 1984 26317 Mostiště 0287 96 98 100 94 94 96 578

6. 17,2 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk - Tem. 0272 94 95 96 98 95 99 577

7. 20,2 Václav Libor 1971 06755 Zábřeh n. Mor. 0227 96 94 93 96 98 98 575

8. 14,1 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina Brno 0162 95 97 95 98 92 98 575

9. 13,2 Janeček Jiří 1959 01520 Duel Praha 0069 95 95 95 95 97 94 571

10. 19,1 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 96 95 94 96 97 92 570

11. 18,2 Dostál Bohumil 1947 05766 Zábřeh n/M 0227 91 92 96 94 95 91 559

12. 7,3 Šenkapoul Vladimír 1953 03183 Třešť 0039 92 94 94 92 89 97 558

13. 9,3 Bartoš Martin 1997 38081 Miroslav 0581 93 92 92 92 89 97 555

14. 20,1 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 94 94 90 90 94 91 553

15. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Znojmo 0655 75 77 84 80 84 73 473

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 10,3 Katz Klaudie 2005 39967 Olymp Ostrava 0079 97 100 99 100 100 100 596

2. 4,1 Slováčková Eva 1999 40994 Patriot Brno 0123 99 99 97 96 98 99 588

3. 9,1 Kalný Radek 2002 41028 Uherský Ostroh 0210 98 97 96 94 99 98 582

4. 12,1 Podlas Karel 2004 40877 Nivnice 0551 96 95 98 98 98 93 578

5. 3,1 de Gregorio Samuele 2004 40714 Patriot Brno 0123 94 94 97 99 96 97 577

6. 6,1 Procházková Emma 2004 41807 Patriot Brno 0123 96 97 95 97 94 97 576

7. 15,2 Piňosová Marie 2008 42203 Olymp Ostrava 0079 100 93 94 95 94 99 575

8. 2,3 Škuláň Filip 2005 42062 Nivnice 0551 94 97 93 97 98 96 575

9. 2,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 98 91 92 98 97 97 573

10. 14,2 Piňos Antonín 2006 40283 Olymp Ostrava 0079 95 94 94 95 96 92 566

11. 16,2 Hrtánková Marie 2004 41188 Olymp Ostrava 0079 91 95 92 99 96 92 565

12. 3,3 Žáková Renata 2007 41458 Nivnice 0551 92 92 95 94 92 99 564

13. 5,3 Žák Ondřej 2006 41336 Nivnice 0551 91 91 94 94 97 97 564

14. 7,1 Smutný Petr 2006 43094 Nivnice 0551 93 94 95 95 93 94 564

15. 5,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 93 98 93 94 94 92 564

16. 1,3 Pavelková Alexandra 2004 41925 Nivnice 0551 92 94 94 93 93 94 560

17. 8,1 Ilková Zuzana 2001 38989 Uherský Ostroh 0210 92 91 94 93 92 96 558

18. 15,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 91 92 94 93 93 94 557

19. 6,3 Škrabálek Matyáš 2006 43284 Nivnice 0551 90 87 93 94 96 91 551

20. 10,1 Halíček Josef 2005 41407 Uherský Ostroh 0210 88 94 92 91 93 92 550

21. 11,1 Žůrek Martin 2003 41661 Uherský Ostroh 0210 93 86 87 94 95 92 547

22. 13,1 Uherek Erik 2004 Uherský Ostroh 0210 94 90 86 90 91 83 534

23. 4,3 Šťastný Tom 2005 42587 Nivnice 0551 77 93 87 82 90 87 516

Výsledková listina

Memoriál Ilka  Dlouhého
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Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 4,1 Slováčková Eva 1999 40994 Patriot Brno 0123 99 99 92 96 96 93 575

2. 1,1 Brauner Tomáš 2000 39478 Patriot Brno 0123 99 96 97 93 94 94 573

3. 2,1 Křivánek Richard 2003 41200 Patriot Brno 0123 98 91 92 89 94 95 559

4. 5,1 Procházková Anna 2003 41021 Patriot Brno 0123 93 98 80 93 95 93 552

5. 6,1 Procházková Emma 2004 41807 Patriot Brno 0123 96 97 86 89 92 92 552

6. 9,1 Kalný Radek 2002 41028 Uherský Ostroh 0210 98 97 89 80 90 85 539

7. 3,1 de Gregorio Samuele 2004 40714 Patriot Brno 0123 94 94 85 87 90 88 538

8. 8,1 Ilková Zuzana 2001 38989 Uherský Ostroh 0210 91 91 82 89 89 91 533

9. 11,1 Žůrek Martin 2003 41661 Uherský Ostroh 0210 93 86 84 83 80 74 500

10. 7,1 Smutný Petr 2006 43094 Nivnice 0551 93 94 61 62 85 96 491

11. 12,1 Podlas Karel 2004 40877 Nivnice 0551 96 95 51 79 75 84 480

12. 10,1 Halíček Josef 2005 41407 Uherský Ostroh 0210 88 94 74 66 72 75 469

Hlavní rozhodčí: Vodák Jiří
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